



Ai WEIWEI Roots Courtesy the artist,
Lisson Gallery Photo: GAO YOAN



Maria Sibylla Merian, Olikfärgade vallmo, 1695.
The ALBERTINA Museum, Vienna

Hej alla medlemmar i HALLANDS KONSTFÖRENING!
Äntligen kan vi planera för en konstresa tillsammans igen!
Varmt välkomna på en heldagsutflykt **söndagen den 3 sep**
till **Pilane skulpturpark och Akvarellmuseet!**
Temat för årets konstresa är **djur och natur.**

SKULPTUR I PILANE 2023 visar "DJUR NATUR SKULPTUR"

"Pilane är naturens egen konsthall, ett åtta hektar stort kulturlandskap där du rör dig fritt under bar himmel.." I år gästas Pilane av den världskände konstnären **Ai Weiwei** som visar sin vackra och spännande installation **Roots** – sju gigantiska rötter från underjorden. Därtill en ny platsspecifik skulptur av **Charlotte Gyllenhammar** samt verk av **Tony Cragg, Maria Miesenberger, Hans Gothlin, Anna Fasshauer, Ingela Palmertz och Ingrid Ogenstedt.**



Photo: Peter Lennby

Level by Ai Weiwei, 2023 Pilane Heritage Museum/Sweden

PILANE och tillgänglighet: ”Utställningsområdet är ingen park med iordningställda vägar utan ett levande beteslandskap där man rör sig fritt eller på upptrampade stigar över ängar och berg. Rejåla skor rekommenderas och vid regnväder stövlar. Delar av området är mycket kuperat och skall man nå konstverken längst uppe på berget så bör man ha god kondition och rörlighet. Området beträdes på egen risk. För besökare med sämre rörlighet finns möjlighet att röra sig relativt obehindrat i områdets centrala del varifrån man kan överblicka flertalet konstverk. Du får gärna ha med egen fikakorg till Pilane men du får inte picknicken på eller intill skulpturerna eftersom det kan störa upplevelsen för dina medbesökare.”

VI REKOMMENDERAR ATT TA MED EN FIKAKORG PÅ RESAN, DÅ DETTA BLIR FÖRSTA STOPPET (se planerad rutt nedan). Frukt och vatten finns på bussen.

NORDISKA AKVARELLMUSEET – ANIMAL KINGDOM



Walton Ford, La Madre, 2017

Courtesy the artist, Galerie Max Hetzler, Berlin, Paris, London

”Utställningen tar avstamp i **SYSTEMA NATURAE** Carl von Linnés inflytelserika bok om den komplexa samverkan mellan flora och fauna på vår planet. Utställningen utforskar således de biologiska illustrationernas tradition – en konstform som utvecklades med akvarellteknik innan fotografiets uppkomst..” I utställningen visas verk av 14 konstnärer och konstnärskollektiv från fem århundraden. Presentationen inkluderar några av konsthistoriens mest hyllade biologiska illustratörer från 1600-tal till 1900-tal och samtidskonstnärer som gör djupdykningar i det klassiska arvet.” Läs mer: <https://www.akvarellmuseet.org/utstallningar/animal-kingdom>

”I Thordénrummet möter vi en serie av fyra akvareller av Lars Lerin. Målningarna föreställer uppstoppade fåglar från naturhistoriska museer.”

Tillgänglighet: <https://www.akvarellmuseet.org/besok/tillganglighet>

Vill du äta lunch? RESTAURANG VATTENS lunchmeny hittar du här <http://restaurangvatten.se/veckans-lunchmeny-v-47/>

I anmälan till oss anger du om du/ni vill äta lunch i restaurangen så bokar vi bord. Lunchen bekostas på egen hand. Det går även utmärkt att inta sin egen medhavda matsäck i museets vackra omgivningar.

Tidsplan 3 sep

Upphämtning av SENNAN BUSS på följande orter.

06:30 Mellbystrand, MC Donalds

06:50 Halmstad Arena, Buss-P, kortsida

07:25 Falkenberg, Mc Donalds

07:55 Varberg Nord, Cirkel K

08:30 Kungsbacka, Mc Donalds

10:00 Skulptur i Pilane. Besök ca 2 timmar, därefter tar bussen oss till

12:00 Akvarellmuseet. Besök inkl. tid för lunch 3 timmar

12:15 Guidning av utställningen inbokad för vår grupp

15:00 Hemresa

16:15 Kungsbacka

16:40 Varberg

17:10 Falkenberg

17:40 Halmstad

18:00 Laholm

Pris för HKF-medlemmar inkl. entréer 600 kr För icke medlemmar 950 kr.

Anmälan OBS! **via mail senast 15 augusti** till anne-lang@telia.com

Portokostnad är numera 15 kr per utskick så vi vill ha era mailadresser!

Frågor? Ring Anne på 0705242211 eller Eiler på 0706201688

Värvare får en överraskning så tala om vem du värvat!

Känner du någon som vill stödja konsten i Halland och komma med på roliga konstresor, utlottning av konstverk av hög kvalité, intressanta föredrag och VIP-inbjudningar? Skicka inbjudan vidare och be dem göra enligt nedan. Tala om vem du värvat på kontakt@hallandskonstforening.se
För att bli medlem betalar du in 350 kronor på Hallands Konstförenings Bankgiro 5710–0075. Glöm inte ange namn, adress och din epost-adress. Vinnare presenteras vid höstmötet i oktober då du också har möjlighet att lyssna på en spännande föredragshållare. OBS! Du får också möjlighet att följa med den 3 sep på konstresan till medlemspris.